7.3. dokonania następujących zmian w Statucie Spółki: 

- w związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Komputronik S.A., 

dotychczasowy zapis § 7 [Kapitał] ust. 1 Statutu w brzmieniu:  

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 745.000 złotych (słownie: 

siedemset czterdzieści pięć tysięcy złotych) i dzieli się na 6.000.000 (słownie: 

sześć milionów) akcji na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 zł. 

(dziesięć groszy) każda oraz nie więcej niż 1.450.000 (słownie: jeden milion 

czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii C, o wartości 

nominalnej 0,10 zł. (dziesięć groszy) każda.”  

- zostanie zastąpiony zapisem:  

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 745.000 zł. i 10 groszy 

(słownie: siedemset czterdzieści pięć tysięcy i 10 groszy) i nie więcej niż 

819.499 zł. i 90 groszy (słownie: osiemset dziewiętnaście tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 90 groszy) i dzieli się na: 

- 6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji na okaziciela serii A, o 

wartości nominalnej 0,10 zł. (słownie: dziesięć groszy) każda, 

- 1.450.000 (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji 

na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 zł. (słownie: dziesięć 

groszy) każda, 

- nie mniej niż 1 (słownie: jedna) i nie więcej niż 744.999 (słownie: 

siedemset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt  

dziewięć) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł. 

(słownie: dziesięć groszy) każda.”  

7.4. upoważnienia Rady Nadzorczej Spółki do uchwalenia jednolitego, 

zmienionego tekstu Statutu Spółki. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad.

[...]

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Komputronik S.A. z siedzibą w Poznaniu 

z dnia 10 marca 2008 r. 

w przedmiocie: podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

§ 1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie niższą niż 10 groszy (słownie: 

dziesięć groszy) i nie wyższą niż 74.499 zł. i 90 groszy (słownie: siedemdziesiąt cztery 

tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 90 groszy ) w drodze oferty publicznej 

nie mniej niż 1 (słownie: jednej) akcji i nie więcej niż 744.999 (słownie: siedemset 

czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć ) akcji serii D, o wartości 

nominalnej 0,10 zł. (słownie: dziesięć groszy) każda.  

2. Akcje serii D są akcjami zwykłymi na okaziciela, nie są do nich przywiązane żadne 

szczególne uprawnienia i obowiązki, ponad wynikające z przepisów Kodeksu spółek